
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

М И № - f cY

Об участии в Координационном совете по развитию программы 
духовно-нравственного воспитания «Социокультурные истоки»

В соответствии с письмом Департамента образования и молодежной политики 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01.11.2018 № 11129,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Принять участие в Координационном совете по развитию программы духовно­

нравственного воспитания «Социокультурные истоки» 16.11.2018 с 09-00 по адресу: город 
Ханты-Мансийск, улица Анны Коньковой, 8:

1.1. учителю русского языка и литературы МАОУ ОСШ № 3 , руководителю
городской творческой группы по реализации программы духовно-нравственного
воспитания «Социокультурные истоки» (на параллели 8-9 классов) С. И. Ошурковой;

1.2. учителю начальных классов МАОУ МО г. Нягань «СОШ № 6» 
им. А. И. Гордиенко Е. В. Юровской;

1.3. учителю начальных классов МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14 , руководителю
городской творческой группы по реализации программы духовно-нравственного
воспитания «Социокультурные истоки» (на параллели 1-4 классов) Л. А. Коваленко;

1.4. учителю русского языка и литературы МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
руководителю городской творческой группы по реализации программы духовно­
нравственного воспитания «Социокультурные истоки» (на параллели 5-7 классов) 
С. В. Цитцер;

1.5. педагогу-психологу МАДОУ МО г. Нягань «Д/с № 1 «Солнышко» 
М. В. Семеновой;

1.6. воспитателю МАДОУ МО г. Нягань «Д/с № 2 «Сказка» Л. А. Михалевой;
1.7. воспитателю МАДОУ МО г. Нягань «ЦРР - детский сад № 4 «Веснянка» 

Т. А. Чепеленко;
1.8. старшему воспитателю МАДОУ МО г. Нягань «ЦРР - Д/с № 5 «Буровичок» 

Н. В. Костаревой;
1.9. старшему воспитателю МАДОУ МО г. Нягань «Д/с № 7 «Журавлик» 

Ю. В. Сильницкой;
1.10. старшему воспитателю МАДОУ МО г. Нягань «Д/с № 11 «Ёлочка», 

руководителю творческой группы по реализации программы духовно-нравственного 
воспитания «Социокультурные истоки» (в ДОО) Т. В. Макагоновой.

Т



2. Руководителям муниципальных автономных общеобразовательных учреждений 
муниципального образования город Нягань ОСШ № 3 (Н. Г. Доленко), «СОШ № 6» 
им. А. И. Гордиенко (О. Г. Волоснев), «СОШ № 14» (Е. Т. Савельева), руководителям 
муниципальных автономных дошкольных образовательных учреждений муниципального 
образования город Нягань «Д/с № 1 «Солнышко» (С. Ф. Аппакова), «Д/с № 2 «Сказка» 
(Н. М. Линник), «ЦРР - детский сад № 4 «Веснянка» (Л. А. Коломейцева), 

«ЦРР - Д/с № 5 «Буровичок» (В. А. Филенко), «Д/с № 7 «Журавлик» (С. Ю. Шмулявцева), 
и. о. руководителя муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования город Нягань «Д/с № 11 «Ёлочка» (Н. И. 
Прозорова):

2.1. освободить представителей образовательных организаций - участников 
Координационного совета от основной работы с сохранением заработной платы с 
16.11.2018 года;

2.2. довести данный приказ до сведения вышеуказанных лиц в срок до 12.11.2018
года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета 
образования и науки И. Н. Ерофеева


